



Vestvågøy kommune

Organisering sektor Helse og mestring

Samling 3: 16. desember 2021
Gruppearbeider

Presentasjon

Psykisk helse og rus / tjenester for funksjonshemmede i en enhet (Mads)

1: Psykisk helse og rus/tjenester for funksjonshemmede i en enhet

Ryddig presentasjon, mange forslag virker fornuftige.

Tydlig at arbeidsgruppa foretrakk PHR+helse framfor PHR+TFF. Er det ingen fordeler med PHR+TFF?

PHR har opp gjennom årene “vandret” mellom - viktig at det “landes” nå.

Å lage felles miljøtjeneste for flere sektorer er bra!

Å skifte navn til Miljøtjeneste kan være positivt, mindre stigmatiserende. Men finnes det et navn som mer beskriver tjenesten? Kan navnet på enheten og en felles tverrsektoriell miljøtjeneste “krasje” litt? Hva med miljøarbeidere/miljøterapeuter som jobber ellers i organisasjonen?

2: Psykisk helse og rus/tjenester for funksjonshemmede i en enhet

- usikkerhet i forhold til hvorfor disse fagområdene hører sammen
- fellestrekk: ofte sammensatt og over lang tid

3: Psykisk helse og rus/tjenester for funksjonshemmede i en enhet

Bra presentasjon - kom tydelig frem

Trenger psykisk helse og rus tjeneste som jobber mer utadrettet

Se på muligheten til at brukerne kan eie bolig selv

Ulsteinvik har bygd 300-meters by med omsorgsboliger

4: Psykisk helse og rus/tjenester for funksjonshemmede i en enhet

Positivt med navneendring til miljøtjeneste.

Med involvering vil 01.02. være en knapp frist.

PHR ser ut til å være en “draball” mellom ulike tjenester.

Ift mandatet så søker PHR seg mot helse. De ha vært utsatt for flytting mellom flere tjenester gjennom årene. Det ser ut til at tjenesten oftest knyttes mot helse i andre kommuner.

Vi må se på de nasjonale føringer når vi legger opp til hvordan vi organiserer PHR i fremtiden

5: Psykisk helse og rus/tjenester for funksjonshemmede i en enhet

På tide med en navneendring. Ikke like stigmatiserende å ha en miljøtjeneste.

Åpen omsorg har brukere som faller mellom 2 stoler, eks. fordi de er våken om natta og ikke på dagen, da tilbudet er tilgjengelig fra åpen omsorg. Utfordring at noen brukere sover på dagtid, når de fleste andre er på jobb og vil hjelpe dem. Ulike diagnoser som spiller inn med tanke på dette.

Fysioterapitjenesten er ikke involvert med tanke på å utrede sammenslåing - det er foreslått en annen sammenslåing for fysioterapitjenesten i gruppe 1 som kanskje gjør dette mindre aktuelt? Er dette tatt hensyn til? Det er forøvrig ikke en dårlig ide i seg selv, dette forslaget om mer samarbeid med PHR

Spørsmål fra brukerrepresentant: Er det slik at de som klarer seg stort sett greit praktisk sett går mye alene? Omsorg er mer enn praktisk bistand

Det er diskusjon om ressurser - ønske om diskusjon om hvor mye ressurser et menneske har behov for når det ikke kommer seg noe sted? Ivareta sosiale behov, mellommenneskelige behov - det er sykdomsfremkallende å være ensom - det er fordyrende og sykdomsfremkallende

6: Psykisk helse og rus/tjenester for funksjonshemmede i en enhet

Bra presentasjon. landet rapporten bra.

Ensidig å tenke Psykisk Helse inn mot TFF, hvem er vi her for? Hvor skal vi? Er det hensiktsmessig for brukerne, savner en kartlegging på det. Ufra kartlegging sette inn ressurser.

Ingen betydning hvor en tilhører så lenge en kan samarbeide.

Her må de ansatte og tillitsvalgte involveres, tidlig.

Bruker i fokus! Hvor vi er underlagt burde ikke spille noen rolle.

7: Psykisk helse og rus/tjenester for funksjonshemmede i en enhet

Miljøtjeneste er noe som både TFF, PHR og Hjemmetjeneste har behov for. Må ses i et større perspektiv. Ses også opp mot Oppvekstsektoren, tverretattlig.

Legevakt og KAD - Har ingen naturlig samarbeid per nå med PHR. De ønsker å bli tatt med i dette i framtiden. Legevakt/KAD samhandler per nå stort sett bare med Spesialist helse tjenesten.

8: Psykisk helse og rus/tjenester for funksjonshemmede i en enhet

Samme begrepsforståelse?

Fornøyd med mye arbeid på kort tid

Forslag til navneendring av TFF: Bo- og aktivitetstilbud med en miljøtjeneste som ett av flere tilbud under? Livsmestring?

Endre navn på psykisk helse og rus? Vestvågøyhjelpa? Mestringsenheten?

Miljøtjeneste: videre utredning av behov, innhold. Samarbeid med hjemmetjenesten, FACT, legevakt, barnevern, +++